
 

Prefeitura Municipal de Iguaí
Sexta-feira • 1 de Julho de 2022 • Ano XVIII • Nº 2724

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Portarias ......................................................................................................................... 02 a 02

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Ronaldo Moitinho Dos Santos / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicações
Praça Manoel Novaes, 08 Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: Q0E0OUFENZZDMJU1MJVBQT



Sexta-feira
1 de Julho de 2022
2 - Ano XVIII - Nº 2724 Iguaí

Portarias

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: Q0E0OUFENZZDMJU1MJVBQT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

            PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUAÍ 
               ESTADO DA BAHIA 

               Pça Manoel Novaes, nº 08, Centro – Iguaí – BA – fone (73) 3271-2101/3271-2110 

                 CNPJ.: 13.858.303.0001-91 

                         
 

PORTARIA Nº 137/2022. 
  DE 01 DE JULHO DE 2022. 

 

 

EMENTA: “Dispõe sobre a exoneração de servidora pública e 
dá outras providências”. 

 
 
O PREFEITO DO MUNICIPIO DE IGUAÍ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições 
legais e na forma da Lei, 

 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º  - EXONERAR a Sra. RENATA GOMES DA SILVA, portadora do RG. Nº. 14.550.371-
25 SSP/BA, inscrita no CPF sob nº. 042.525.665-09, do cargo de provimento em Comissão 
de Diretora de Unidade Básica de Saúde – CC6, nos termos da Lei Municipal n. 198/2013.  
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IGUAÍ - BAHIA, em 01 de julho de 2022. 

 

 

Ronaldo Moitinho dos Santos       
Prefeito Municipal 

 
 

 
 
 

Declaro que esta Portaria foi 
publicada no mural da Prefeitura 
nesta data. 
Iguaí – BA, 01 de julho de 2022. 
 
Edineide Lousado de A. de Oliveira 

Servidora designada 


		2022-07-01T15:59:15+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




